74535

siLenTe
colorPAD® Akustik-Deckenpaneel Flat, HOhe: 17 mm

hoch schall- und schadstoffabsorbierende Akustikpaneele mit unverwechselbarem Look

Wenig Larm, aber viele Vorteile:

e sorgt fir eine optimale Akustik im Raum

o vielféltige Gestaltungsmdglichkeiten und einfache Montage
o flexible Positionierung

o \Wollfilz absorbiert Formaldehyd aus der Raumluft

e Abgabe nur in VE's

Technische Daten:

e zum einfachen Einlegen in eine T24-Rasterdecke
e hochste Schallabsorberklasse A, aw-Wert= 0,9
e Brandschutzklasse B-s2-d0 nach DIN 13501-1

e rundum verschweiBter Akustikkern

e ohne Klebstoffe, Idsungsmittelfrei

e |ichtecht

e Design: Flat

e Gewicht: 0,6 kg

e Material: Wollfilz

Anwendungsbeispiele:
- schafft eine angenehme Akustik in unterschiedlichen gerduschintensiven Bereichen
- effektiver Beitrag zur Schallabsorption und zum Schadstoffabbau in Innenrdumen

Fir wen geeignet:

- GroBraumbiiros

- Gastronomie und Hotels

- Kindergérten

- Ladenlokale, und vieles mehr

anthrazit meliert azurblau beigebraun meliert dunkelblau

dunkelbraun meliert feuerrot hellgrau meliert limone
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Produkt

Akustikpaneel

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung
Flat
Flat
Flat
Flat

Flat

tannengrin
MaRe

(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
(B)620 x (T)620  (H)17 mm
(B)620 x (T)620 X (H)17 mm
(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
(B)620 x (T)620 X (H)17 mm
(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
(B)620 x (T)620 x (H)17 mm
B (

B
B)620 x (1)620 x (H)17 mm

Farbe

anthrazit meliert
azurblau
beigebraun meliert
dunkelblau
dunkelbraun meliert
feuerrot

hellgrau meliert
limone

orange

tannengriin

colorPAD Deckenpaneel Flat, Detail

VE

2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick

IS\

SymBoIbiId: zeigt das Produkt in Anwendung

Hersteller-
Nummer

425605
425599
425607
425600
425603
423992
425606
425602
425597
425601

|

Bestell-
Nummer
70040007
70040002
70040009
70040003
70040006
70040000
70040008
70040005
70040001
70040004
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